

OBJEDNÁVKA

TermoReal s.r.o.
U Teplárny 1300
509 01 Nová Paka
tel.: 493 720 511

IC: 25961004
DIČ: CZ 25961004
zaps. v OR u KS HK oddíl C, vložka 17636
E-mail : termoreal.sro@tiscali.cz

PRO: ASJ s.r.o.
Jiří Svub
Světí č.p. 8
503 12 Světí
DIČ: CZ25281861

POKYNY PRO ZHOTOVITELE			
Vyřizuje:	Gottstein	606603565	Číslo objednávky: 201719
Datum objednávky:		31.8.2017	Způsob dopravy:
Požadované datum dodání:			
Platební podmínky:			

Objednáváme u Vás :

opravu části střechy domu č.p. 1 Masarykovo nám. Nová Paka
dle dohody a položkového rozpočtu z 30.3.2017 - pouze část střechy.
Cena: 247.439,- Kč bez DPH; 299.401,- Kč s DPH
Zhotovitel prohlašuje, že nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci
díla, je nejvýše přípustná pro celý rozsah a celou dobu plnění zakázky.
Termín dokončení : 31.10.2017
Záruční doba : 48 měsíců od předání

Děkuji

S pozdravem

Jaroslav Gottstein
jednatel



Objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava - dům Masarykovo náměstí č.p. 1 v Nové Pace	JKSO	
Název objektu	Střecha	EČO	
		Místo	Nová Paka
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	ASJ s.r.o.	25281861	CZ25281861
Zpracoval	Ing. Otakar Kubeška		
	Rozpočet číslo	Dne	
		30.03.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	6 255,60	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	2 426,00
2		Montáž	10 762,46	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	117 039,56	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	108 505,69	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		242 563,31	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		2 426,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		2 450,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 247 439,00																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>247 439,00</td> <td>51 962,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>299 401,00</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	247 439,00	51 962,00	Cena s DPH			299 401,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	247 439,00	51 962,00																				
Cena s DPH			299 401,00																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

ROZPOČET

Stavba: Oprava - dům Masarykovo náměstí č.p. 1 v Nové Pace

Objekt: Střecha

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Ing. Otakar Kubeška

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Datum: 30. 3. 2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 553,50 0,000

1	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m ²	70,000	58,30	4 081,00	0,000
2	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m ²	2 100,000	1,25	2 625,00	0,000
3	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m ²	70,000	35,50	2 485,00	0,000
4	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	70,000	13,90	973,00	0,000
5	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m ²	2 100,000	0,35	735,00	0,000
6	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	70,000	9,35	654,50	0,000

997 Přesun sutě 5 464,56 0,000

7	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	2,540	675,00	1 714,50	0,000
8	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,540	209,00	530,86	0,000
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,560	9,10	323,60	0,000
10	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,540	1 140,00	2 895,60	0,000

712 Povlakové krytiny 66 826,27 0,131

11	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m ²	80,465	85,00	6 839,53	0,071
12	628321341	<i>pás astalovaný tl. 3,5 mm</i>	<i>m²</i>	<i>92,535</i>	<i>135,00</i>	<i>12 492,23</i>	<i>0,000</i>
13	712361708	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mechanicky kotvenou vč. kotevnic prvků	m ²	80,465	162,00	13 035,33	0,000
14	283220121	<i>fólie hydroizolační střešní kotvená tl 1,5 mm</i>	<i>m²</i>	<i>92,534</i>	<i>198,00</i>	<i>18 321,73</i>	<i>0,000</i>
15	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	25,000	113,30	2 832,50	0,028
16	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	23,000	189,20	4 351,60	0,026
17	712363316	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m těsnicí lišta široká rš 200 mm	kus	3,000	261,00	783,00	0,007
18	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m ²	80,465	40,80	3 282,97	0,000
19	693110041	<i>separační textilie 300g/m²</i>	<i>m²</i>	<i>92,535</i>	<i>28,80</i>	<i>2 665,01</i>	<i>0,000</i>
20	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	646,039	3,44	2 222,37	0,000

713 Izolace tepelné 86 793,32 0,359

21	713141121	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	191,730	87,40	16 757,20	0,196
22	283759140	<i>deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 100 mm / lambda 0,035 W/m.K/</i>	<i>m²</i>	<i>54,632</i>	<i>402,00</i>	<i>21 962,06</i>	<i>0,164</i>
23	283759901	<i>deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 150 mm / lambda 0,035W/m.K/</i>	<i>m²</i>	<i>122,392</i>	<i>336,00</i>	<i>41 123,71</i>	<i>0,000</i>
24	283759401	<i>deska z pěnového polystyrenu 70 F spádovaný klín</i>	<i>m³</i>	<i>3,080</i>	<i>1 650,00</i>	<i>5 082,00</i>	<i>0,000</i>
25	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	849,250	2,20	1 868,35	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

762 Konstrukce tesařské 14 927,02 0,079

26	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	46,000	23,30	1 071,80	0,000
27	762331813	Demontáž kce střechy pultové z hranolů	m2	80,465	73,45	5 910,15	0,000
28	762341811	Demontáž bednění střež z prken	m2	80,465	32,04	2 578,10	0,000
29	762511234	Kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku lepených - DETAIL 08	m2	7,000	650,00	4 550,00	0,079
30	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	141,101	5,79	816,97	0,000

764 Konstrukce klempířské 53 498,64 0,000

31	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	80,465	104,00	8 368,36	0,000
32	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	20,000	73,60	1 472,00	0,000
33	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	20,000	51,50	1 030,00	0,000
34	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,000	42,30	84,60	0,000
35	764218609	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu s upraveným povrchem / žárově pozinkovaný plech poplastovaný - ozn. K08	m	20,000	708,00	14 160,00	0,000
36	764311602	Lemování rovných zdí z Pz plechu s upraveným povrchem / žárově pozinkovaný plech poplastovaný/ rš 250 mm - ozn.K09	m	20,000	320,00	6 400,00	0,000
37	764512468	Oplechování zaatikového žlabu z Pz plechu s upraveným povrchem / žárově pozinkovaný plehc poplastovaný/sestava - okapová lišta rš 150 mm+2x vnitřní roh rš70 mm+2x vnější roh rš 70 mm - ozn. K06	m	20,000	945,00	18 900,00	0,000
38	764518414	Svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu s upraveným povrchem / žárově pozinkovaný plech poplastovaný/ rš 800 mm- ozn. K01	m	2,000	1 118,00	2 236,00	0,000
39	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	526,510	1,61	847,68	0,000

OST Ostatní 3 500,00 0,000

40	784191007.1	Úklid po závěrečných pracích	subor	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
----	-------------	------------------------------	-------	-------	----------	----------	-------

Celkem

242 563,31

0,569